ANMELDUNG

Begegnungs- und Bildungswochenende für Familien vom 12. bis 14. Mai 2023

(Bitte vollständig ausfüllen!)

Anmeldefrist: 28. Februar 2023! Teilnehmerzahl begrenzt!

Familie (Na	ame):	
Person 1 (Vor- & Nachname):		_ Alter:
Person 2 (Vor- & Nachname):		_ Alter:
Person 3 (Vor- & Nachname):	_ Alter:
Person 4 (Vor- & Nachname):	_ Alter:
Person 5 (Vor- & Nachname):	_ Alter:
Geplante <i>F</i>	Anreise (Uhrzeit):	
lst vegetar	ische Verpflegung nötig? Ja / nein	
Vor- und N	lachname Person:	
Sonstige B	Bemerkungen (z.B. zur Unterkunft):	
	Anmeldung per Mail an anmeldung@deaf-sachsen.de	
	(oder per Fax an 0351/803 07 72).	
	Die Anmeldung ist verbindlich! Eine Stornierung ist nicht möglich!	
	Ersatzpersonen können benannt werden!	
Datum	Unterschrift	
	SA	CHSEN

Landesverband der Gehörlosen Sachsen e.V.

Ende Februar erhalten Sie eine Anmeldebestätigung mit den Daten für die Banküberweisung!

